

新旧対照表

(新)	(旧)
<p>個人情報保護に関する基本方針 (平成 26 年 10 月 1 日制定/令和 7 年 3 月 31 日改定)</p>	<p>個人情報保護に関する基本方針 (平成 26 年 10 月 1 日制定/令和 6 年 5 月 15 日改定)</p>
<p>9. 保有個人データの開示等を求める手続 (3) 開示等の請求の手続 (略) <郵送先> 〒104-0033 東京都中央区新川 1 丁目 17 番 21 号 株式会社お金のデザイン 個人情報担当窓口 (略)</p>	<p>9. 保有個人データの開示等を求める手続 (3) 開示等の請求の手続 (略) <郵送先> 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー 13 階 株式会社お金のデザイン 個人情報担当窓口 (略)</p>
<p>1 4. お問い合わせ窓口 ■ 当社の個人情報等の取扱いに関するご質問、ご照会等は、個人情報お問い合わせ窓口までご連絡ください。 (連絡先) 〒104-0033 東京都中央区新川 1 丁目 17 番 21 号 株式会社お金のデザイン (略)</p>	<p>1 4. お問い合わせ窓口 ■ 当社の個人情報等の取扱いに関するご質問、ご照会等は、個人情報お問い合わせ窓口までご連絡ください。 (連絡先) 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー 13 階 株式会社お金のデザイン (略)</p>

以上